Samenspel REKKEM-RUISELEDE-WINGENE

REKKEM RUISELEDE WINGENE
“DE AREND” “DE ZWALUW” “De WARE VRIENDEN

UITSLAG TULLE 7 AUGUSTUS 2023

EREPRIS De Zwaluw’, Rulselede aan de winnaar oude duiven

ANT. & RUDI DE SAER, RUISELEDE

EREPRIS “De ware Vrienden”, wingene aan de winnaar jaarse
dulven

GINO CLICQUE, WEVELGEM



* AREND - WARE VRIENDEN - * TULLE 07-08-23 * Los : 07.30 S:0160 *

* REKKEM - RIUSELEDE - WIN * 181 OUDE * Basis: 620000 P (*
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03S ERE HFT TAN
79 19 71 58 50 29 15 3 3 0 0 0 0 MIEZEN 132 43 10 18 16 16 18 34 46 61 3 0 28 14 14 DIVERSEN
I I I I 0 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2023w Data Technology Deerlijk
I I I b b 0 0 0 0 0 0 SPECIALE * 39 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG 09-08-23 via 0494632516
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A28 02S A3S 03S ERE HFT TAN T0T PL
1 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 8 1 623897 BE3092604-20 15.43409 1263.7638 30.00 - - 1.50 7.5000.0018.0025.0010.0025.0010.00 - - - - - - - 227.00 1
2 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 1 27 22 605329 NL1301673-21 15.34520 1248.4442 - - - S T A T 2
3 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 1 27 19 2 NL1301495-21 15.34570 1248.2297 - - - S T A T 3
4 DE LAERE LUC ANZEGEM 112 7 603405 BE3065311-21 15.33550 1246.9192 - - -150 - - - - - - - - - - - - - - 150 4
5 DE LAERE LUC ANZEGEM 112 9 2 BE3065314-21 15.35450 1242.2131 - - -1 - - - - - - - 220 - - - - - 2650 5
6 DE LAERE LUC ANZEGEM 112 4 3 BE3042174-19 15.38390 1234.8409 18.00 - - 1%7% - - - - 100 - - - - - - - 37.00 6
7 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 8 3 2 BE3092661-20 15.57349 1229.1559 18.00 - -1 - - - - - -10.00 -200 - - - - - 49,50 7
8 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 127 11 3 NL1301932-21 15.42530 1228.1385 - - - S T A T 8
9 CLAEYS HANS URSEL 14 10 1 633882 BE4162118-21 16.06280 1227.3435 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 9
10 NEYRINCK - CALLENS  GULLEGEM 1 4 2 598359 BE3064403-21 15.37370 1227.1094 30.00 20.00 24.00 1.50 7.5075.00  -25.00 6.0025.0010.00 - - - - - - - 224.00 10
11 MAROY GEERT HEESTERT 19 3 594753 BE3061921-21 15.35060 1226.0421 12.00 - -1 - - - - - 1000 - - - - - - - 235 N
12 DE LAERE LUC ANZEGEM 1121 4 BE3000656-20 15.42360 1224.9391 - - -1 - - - - - - - %50 - - - - - 16.50 12
13 DE CALUWE FRANS KUURNE 1 5 1 600950 BE3064374-20 15.41010 1223.8892 7.50 - -1 - - - - - 100 - - - - - - - 19,00 13
14 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 5 3 606655 BE3026440-21 15.45430 1223.7938  4.50 - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 1350 14
15 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 1 27 16 4 NL2123899-21 15.45220 1221.9817 - - - S T A T 15
16 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 1 27 12 5 NL1301926-21 15.45300 1221.6529 - - - S T A T 16
17 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 127 21 6 NL1608826-20 15.46060 1220.1754 - - - S T A T 17
18 DUYCK PATRICK OOSTROZEBE 14 4 4 608977 BE3045131-21 15.51520 1213.4239 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 18
19 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 127 8 7 NL1608935-20 15.51080 1207.9200 - - - S T A T 19
20 DE LAERE LUC ANZEGEM 112 3 5 BE3000640-20 15.51020 1204.3211 18.00 - - 1.%7% - - - - -80025.00 - - -50.00 - - 110.00 20
21 BARBULESCU NICU ZWEVEZELE 14 4 1 620609 BE2131220-19 16.05420 1203.4303 - - - S T A T 21
22 VANEECKHOUT ERIC LAUWE 13 1 592208 BE3037525-19 15.42370 1202.1680 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 2
23 DERYCKE-LODISO AALBEKE 1 1 1 590082 BE3014817-21 15.40530 1202.0820 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 2
24 HEGGERMONT LAURENS ~ INGELMUNST 1 5 1 2 BE3026481-21 15.54570 1201.4160 30.00 8.00* 1.50* 1.50 7.0 -  -26.00 -26.00 - -15.00 - - - - - 113.50 24
25 NOPPE MARCEL MARKE 1 2 2 595102 BE3037420-19 15.45269 1201.1384 18.00 - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 2700 25
26 CLAEYS HANS URSEL 1410 2 2 BE4185988-19 16.18120 1200.0795 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 26
27 HEYSE THIERRY ME | GEM 14 5 1 620868 BE4168368-21 16.07410 1199.3200 12.00 - -1%50 - - - - - - - - - - - - - - 1350 27
28 NOPPE MARCEL MARKE 121 2 BE3064796-20 15.46249 1198.7994 30.00 - - 1%7% - - - - - 20 - - - - - - 6400 28
29 VERHEYE RINO AALBEKE 1 5 1 590269 BE3062033-20 15.42480 1197.7861 90.00 - - 1.50 7.5076.00 -5.00 -1500 - - - - - - - - 194,00 29
30 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 14 3 1 618412 BE3049243-21 16.06260 1197.4672 12.00 - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 2100 30
31 DE CALUWE SAMMY & AX KUURNE 118 6 600088 BE3063831-21 15.51150 1197.1830 - - - S T A T 31
32 VERHEYE RINO AALBEKE 155 2 BE3062014-20 15.43220 1196.4104 - - -1 - - - - - - - 100 - - - - - 1150 32
33 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE 1 2 2 604279 BE3029520-19 15.55240 1195.6450 12.00 - -180 - - - - - - - - - - - - - - 1350 33
34 DE CALUWE FRANS KUURNE 152 2 BE3063883-21 15.52530 1195.0088 7.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 000 34
35 BARBULESCU NICU ZWEVEZELE 14 4 2 2 BE2131184-19 16.09410 1194.2061 - - - S T A T T 35
36 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 127 9 8 NL1302033-21 15.57010 1193.9036 - - - S T A T T 36
37 NEYRINCK - CALLENS ~ GULLEGEM 143 2 BE3064417-21 15.52010 1191.9106 12.00 - - 1%7% - - - - - - -65 - - - - - 2750 ¥



* AREND - WARE VRIENDEN -

* TULLE

* REKKEM - RIUSELEDE - WIN * 181 OUDE

07-08-23 * Los

: 07.30 S:0160 *

38 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM
39 EVERAERT FREDERIK  AARSELE

40 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE
41 MAROY GEERT HEESTERT
42 NONCKELYNCK-VERRIEST HERSEAUX

43 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM
44 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM
45 MAROY GEERT HEESTERT
46 CLICQUE GINO WEVELGEM
47 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE
48 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE
49 MAROY GEERT HEESTERT
50 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM
51 ENGELS MARC AALTER

52 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
53 CLICQUE GINO WEVELGEM

54 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST

55 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE
56 ALLY NORBERT TIELT AARS
57 CLAEYS HANS URSEL

58 NONCKELYNCK-VERRIEST HERSEAUX
59 VERHEYE RINO AALBEKE

60 COMYN GEBROEDERS KANEGEM -
61 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
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9 NL1301770-21
2 BE3049254-21
3 BE3092686-20
2 BE3061720-21
586964 BE1062889-20
10 NL1301931-21
11 NL1302107-21
3 BE3038090-19
594919 BE3024096-21
4 BE3077455-21
5 BE3077290-21
4 BE3061708-20
12 NL1301633-21
630532 BE4121241-21
2 BE3062501-21
2 BE3024266-21
3 BE3059902-20
6 BE3077415-21
618120 BE3100712-19
3 BE4162158-21
2 BE1112749-21
3 BE3062111-20
620615 BE3099861-21
3 609373 BE2125409-21

N —
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15.57540
16.09230
16.14569
15.51030
15.44301
16.00060
16.00250
15.51360
15.52100
16.17169
16.17439
15.53500
16.03120
16.24490
16.02330
15.55370
16.06210
16.22059
16.17240
16.32010
15.52621
15.55510
16.21530
16.12410

* Basis: 620000 P. 2°*
JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 02§ A3S
1191.8271 - - - - ..o oL
1190.6659 12.00 - - 1.5%7% - - - - - 150 - -
1188.4922 12.00 - - 15 - - - - - - 1500 - -
1187.0133 10.50* - - 150 - - - - - - .
1186.9808 2.25 - - 150 - - - - - - .
1186.6869 - - - - - .. L oL
1185.9507 - - - - - .. L oL
1185.7117  5.50* - - 150 - - - - - - .
1184.7043 - - - 150 - - - - - - .
1183.2329 - - - 150 - - - - - - .
1182.2239 - - - 150 - - - - - - .
1180.4558  8.50* - - 150750 - - - - - - 44
1179.5187 - - - - .o oL
1178.9685  4.50* - - 150 - - - - - - .
1178.9660  3.75* - - 1.5%7% - - - - - 150 - -
1176.6206  2.25* - - 15025 - - - - - - - - -
1174.8911  0.75* - - 150 - - - - - - .
1172.5220 - - - 150 - - - - - - .
1172.0137 - - - 150 - - - - - - .
1169.4880 - - - 150 - - - - - - .
1167.2320 - - - 150 - - - - - - .
1166.8854 - - - 150 - - - - - - .
1166.8254 - - - - .o oL
1165.8550 - - - - - .. L oL
Geld buiten de prijzen tot : 1-18.2147,9
1159.6105 - - - e 1)

16.06000



* AREND - WARE VRIENDEN - * TULLE 07-08-23 * Los : 07.30 S:0160 *

* REKKEM - RIUSELEDE - WIN * 310 JAARSE * Basis: 620000 P, (*
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 03S ERE HFT TAN
122 122 105 73 59 25 9 3 3 0 0 0 0 MIEZEN 225 56 7 10 10 9 18 29 60 87 li 0 26 14 12 DIVERSEN
" N 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2023w Data Technology Deerlijk
11 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 SPECIALE * 46 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG 09-08-23 via 0494632516
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 03S ERE HFT TAN TOT PL
1 CLICQUE GINO WEVELGEM 13 1 594919 BE3046028-22 15.22340 1258.9102 18.00 - - 1575 - - - 250 - - - - - - - - 50 1
2 DE LAERE LUC ANZEGEM 1 8 4 603405 BE3081513-22 15.35030 1244.0058 4.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 600 2
3 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 129 7 605329 NL8559455-22 15.36560 1243.1455 - - - T T T T T 3
4 VERHEYE RINO AALBEKE 114 9 590269 BE3027385-22 15.27010 1237.4180 - - - 15 - - - - - - - - - = - - 150 4
5 VERHEYE RINO AALBEKE 114 10 2 BE3027386-22 15.27030 1237.3315 - - - 1.50 - - =25, 0025 00 - - - - - 5150 5
6 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 1 609373 BE3026098-22 15.42410 1236.8452 90.00 20.00 9.00 1.50 7. 5000 0010 0025 0010 0025.0010.00 - - - - - - - 308.00 6
7 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST 1 14 4 609373 BE3096426-22 15.44120 1233.0494 18.00 3.75 1.25% 1.50 7.50 -25.0010.00 - - - - - - - 67.00 7
8 LEFEVRE CHRISTIAAN  VICHTE 1 2 2 600191 BE3047259-22 15.36540 1232.6782 12.00 - - 15075 - - - - - - - = = = - 2100 8
9 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 129 10 2 NL8559448-22 15.41070 1232.5564 - - - T T T T T 9
10 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 117 5 605446 BE3102507-22 15.41350 1231.6243  4.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 600 10
11 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 129 11 3 NL8559409-22 15.42170 1229.6354 - - - T T T T T 11
12 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 14 5 623897 BE3064518-22 15.59099 1225.3336 12.00 - - 15 - - - - - 1000 - - - - - - - 2350 12
13 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 117 3 2 BE3114446-22 15.44240 1224.6076 4.50 - - 15 - - - - - - - 20 - - - - - 2600 13
14 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 117 10 3 BE3102713-22 15.45390 1221.5192 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 14
15 DUBRUL DOMINIQUE HULSTE 1 6 2 605174 BE3041292-22 15.46190 1219.3304 7.50 - - 15 - - - - - - - - - - e e - 000 15
16 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 14 1 2 BE3064424-22 16.02299 1217.3640 12.00 - - 1.50 - - - - -10.00 -t1500 - - - - - 38.50 16
17 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 5 1 606655 BE3042010-22 15.48440 1216.3915 4.50 - - 1.507. 50 T N k| I
18 MAROY GEERT HEESTERT 121 1 594753 BE3026759-22 15.39470 1214.3186 18.00 - - 1.50 7.5075. 00 -25.0010.0015.0010.00 - - - - - - - 162.00 18
19 MAROY GEERT HEESTERT 12119 2 BE3117258-22 15.40410 1212.0913 - - - 15 - - - - - - - 50 - - - - - 16.50 19
20 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 110 9 2 BE3026080-22 15.52570 1211.5976 2.25 - - 15 - - - - - - - - - - .- e - 32
21 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 1 29 12 4 NL8559290-22 15.50170 1209.9723 - - - T T T T T 21
22 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 1 29 27 5 NL8559278-22 15.51030 1208.1209 - - - T T T T T 22
23 DE CALUWE FRANS KUURNE 1 3 1 600950 BE3029332-22 15.48000 1206.7269 - - - 15 - - - - - - - - - - e e e e 1502
24 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 14 4 3 BE3064389-22 16.07429 1205.0974 12.00 - - 15 - - - - - =800 - - - - - - - 25 24
25 QUIDOUSSE GINO WEVELGEM 13 2 594939 BE3029635-22 15.44350 1202.9095 - - - 15 - - - - - - - - - - - - e - 150025
26 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 5 5 2 BE3042049-22 15.54350 1202.2890 4.50 - - 1575 - - - - - - 100 - - - - - 2350 26
27 MAROY GEERT HEESTERT 121 7 3 BE3026863-22 15.44420 1202.2498 12.00 - - 15 - - - - - - - - e e e e e e 1350 27
28 MARQY GEERT HEESTERT 121 3 4 BE3026860-22 15.45540 1199.3406 18.00 - - 15 - - - - - - - 1000 - - - - - 2950 28
29 VERHEYE RINO AALBEKE 114 2 3 BE3027212-22 15.42450 1197.9077 30.00 0.75* - 15075 - - - - - - - - - - - - - 397529
30 POTTILLIUS GINETTE  MENEN 1 2 1 591945 BE3090456-22 15.44241 1197.2957 18.00 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - 2700 30
31 DE SMET MARINO ZEVEREN 14 5 3 618881 BE4131914-22 16.07120 1196.5990 - - - T T T T T 31
32 DUYCK PATRICK OOSTROZEBE 14 8 5 608977 BE3032227-22 15.58560 1196.5752 - - - 15 - - - - - - - - - - . .- - 150 32
33 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 117 1 4 BE3114436-22 15.56060 1196.2972 12.00 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - 200 33
34 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST 1 14 12 2 BE3096421-22 15.59360 1195.7869 2.25 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 35 M
35 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 1 2 2 599742 BE3028131-22 15.51410 1195.4593  4.50 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - 1350 35
36 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 14 '3 1 618412 BE3035407-22 16.07340 1194.8451 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - .- - 1350 36
37 CLAEYS HANS URSEL 14 6 1 633882 BE4125240-22 16.21000 1193.7514 - - - 15 - - - - - - - - - - e e e e 150 3T



* AREND - WARE VRIENDEN - * TULLE 07-08-23 * Los : 07.30 S:0160 *

* REKKEM - RIUSELEDE - WIN * 310 JAARSE * Basis: 620000 P 2%
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A28 02S A3S 03S ERE HFT TAN T0T PL
38 DUYCK PATRICK OOSTROZEBE 14 8 4 2 BE3035625-22 16.00100 1193.6825 - - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 0§00 38
39 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 117 17 5 BE3102660-22 15.57210 1193.3498 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 39
40 BISTOEN JOHAN HULSTE 1 5 4 605883 BE3043831-22 15.58120 1192.2137 12.00 - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 2100 40
41 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 14 2 4 BE3064407-22 16.13229 1192.0498 12.00 - - 15 - - - - - - -25,0010.00 -  -50.0000.0000.00 298.50 41
42 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 2 3 BE3026123-22 16.01400 1190.9570 30.00* - - 1%7% - - - - - -15.0010.00 -  -15.0040.0020.00 139.00 42
43 BISTOEN JOHAN HULSTE 1585 2 BE3042323-22 15.59010 1190.3009 12.00 - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 200 4
44 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 129 8 6 NL8559268-22 15.58380 1190.1088 - - - S T A T 44
45 CLAEYS HANS URSEL 14 6 2 2 BE4125264-22 16.22540 1189.4952 - - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 150 4
46 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 11715 6 BE3047184-22 15.59220 1188.6251 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 46
47 DUYCK PATRICK OOSTROZEBE 14 8§ 1 3 BE3032286-22 16.02380 1187.9387 - - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 000 4
43 DE LAERE LUC ANZEGEM 185 2 BE3081676-22 15.58140 1187.2598 - - -150 - - - - - - - - - - - - - - 150 48
49 DUYCK PATRICK OOSTROZEBE 14 8 8 4 BE3032261-22 16.02570 1187.2054 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 49
50 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 129 1 7 NL8559338-22 15.59540 1187.1524 - - - S T A T 50
51 CLICQUE GINO WEVELGEM 133 2 BE3046008-22 15.51240 1186.5158 12.00 - - 1%7% - - - - - - =100 - - - - - 3100 5
52 PAUWELS ANTOINE DE INZE 14 14 2 619830 BE4134703-22 16.12262 1186.4213 12.50* - - 1%7% - - - - - - - - - - - - - 2150 52
53 DE LAERE LUC ANZEGEM 186 3 BE3081613-22 15.59130 1184.9671 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 5§
54 DUYCK PATRICK OOSTROZEBE 14 8 7 5 BE3032251-22 16.03570 1184.8954 - - -1%50 - - - - - - - - - - - - - - 150 5
55 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 7 4 BE3026115-22 16.05200 1182.4832 2.25 - -180 - - - - - - - - - - - - - - 375 5
56 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 129 6 8 NL8559391-22 16.03450 1178.2560 - - - S T A T 56
57 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 14 8 5 BE3064449-22 16.19399 1177.9087 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150 ¥
58 MAROY GEERT HEESTERT 121 4 5 BE3026752-22 15.54560 1177.8842 7.50* - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 0§00 58
59 MAROY GEERT HEESTERT T2 1 6 BE3026888-22 15.55360 1176.3311 - - -1 - - - - - - - =58 - - - - - T7.00 59
60 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST 1 14 1 3 BE3096458-22 16.08260 1175.4125 7.50* - - 1850 - - - - - - - - - - - - - 14,00 60
61 VERHEYE RINO AALBEKE 114 7 4 BE3027349-22 15.52360 1174.4310 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 61
62 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 5 5 BE3026074-22 16.09020 1174.0537 2.25 - -1 - - - - - - - - - - - - - - 375 62
63 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 117 6 7 BE3102634-22 16.06110 1172.9282  4.50 - -1 - - - - - - %500 - - - - - - 21.00 63
64 VERHEYE RINO AALBEKE 114 4 5 BE3027353-22 15.54180 1170.4719  7.50* - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 0,00 64
65 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST 1 14 3 4 BE3096442-22 16.11270 1168.6125 5.50* - -1 - - - - - - %500 - - - - - - 2200 65
66 BARBULESCU NICU ZWEVEZELE 14 3 1 620609 BE3062854-22 16.21120 1168.3151 - - - S T A T 66
67 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE 14 14 9 6 BE3064547-22 16.24439 1166.7478 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 67
68 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 14 3 3 2 BE3035521-22 16.20230 1165.9718 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 68
69 LEDEGANCK WILLY AALTER 14 3 1 629418 BE4184420-22 16.30150 1165.0495 4.50* - -1 - - - - - - - - - - - - - - 600 69
70 EVERAERT FREDERIK  AARSELE 14 3 2 3 BE3035417-22 16.20570 1164.7274 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 70
71 MAROY GEERT HEESTERT 12112 7 BE3026881-22 16.00580 1163.9761 - - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 150N
72 VAERNEWYCK ANDRE WAREGEM 19 3 607168 BE3031015-22 16.11500 1163.5286 - - -1 - - - - - - - - - - - - - - 150 72
73 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 121 2 BE3028042-22 16.06000 1162.2907 4.50 - -1%50 - - - - - - - - - - - - - - 600 73
74 HEYSE THIERRY ME | GEM 14 9 5 620868 BE4206674-22 16.24170 1162.0576 4.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 600 74
75 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 10 10 6 BE3026071-22 16.15230 1159.8636 2.2 - -180 - - - - - - - - - - - - - - 317
76 PAUNELS ANTOINE DEINZE 1414 5 2 BE4134751-22 16.24452 1159.0952  1.50* - -1%50 - - - - - - - - - - - - - - 300 76
77 MAROY GEERT HEESTERT 121 2 8 BE3026876-22 16.04160 1156.5070 - - -1 - - - - - - - - 250 - - - - 2650 77
78 DE LAERE LUC ANZEGEM 187 4 BE3081510-22 16.12200 1155.2106 - - -150 - - - - - - - - - - - - - - 150 78
79 DE CALUWE FRANS KUURNE 132 2 BE3029327-22 16.10190 1154.9697 - - -180 - - - - - - - - - - - - - - 150079
80 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 117 8 8 BE3102658-22 16.14250 1154.5133 - - -1%50 - - - - - - - - - - - - - - 150 8



* AREND - WARE VRIENDEN - * TULLE

* REKKEM - RIUSELEDE - WIN * 310 JAARSE

07-08-23 * Los

: 07.30 S:0160 *
* Basis: 620000 P:

PL NAAM GEMEENTE
81 ALLY NORBERT TIELT AARS
82 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST
83 HEYSE THIERRY ME | GEM

84 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST
85 HEYSE THIERRY ME | GEM

86 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM

87 DUBRUL DOMINIQUE HULSTE

88 HEYSE THIERRY ME | GEM

89 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST
90 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM

91 LEDEGANCK WILLY AALTER

92 DE SMET MARINO ZEVEREN

93 MORTHIER JENS & DIRK LOTENHULLE
94 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST
95 QUIDOUSSE GINO WEVELGEM

96 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE
97 BISTOEN JOHAN HULSTE

98 MAROY GEERT HEESTERT
99 DUYCK PATRICK OOSTROZEBE
100 DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE
101 MAROY GEERT HEESTERT
102 POTTILLIUS GINETTE ~ MENEN

103 HEYSE THIERRY ME | GEM

104 WYBO MARC HARELBEKE

618120 BE3062476-22
5 BE3096457-22
2 BE4206677-22
6 BE3096460-22
3 BE4206669-22
9 BE3102736-22
2 BE3108674-22
4 BE4206609-22
7 BE3026126-22
10 BE3102686-22
2 BE3059948-22
2 BE4131911-22
624020 BE4089198-22
7 BE3096402-22
2 BE3029655-22
604279 BE3026383-22
3 BE3042313-22
9 BE3026705-22
6 BE3032213-22
7 BE3064465-22
10 BE3026632-22
2 BE3090441-22
5 BE4206603-22
600577 BE3017294-22
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16.26040
16.19060
16.29120
16.19200
16.29350
16.16150
16.16110
16.29530
16.20260
16.17030
16.38360
16.30250
16.36440
16.24120
16.11450
16.19580
16.21320
16.13200
16.26250
16.39579
16.14210
16.11551
16.37520
16.20360

* DE SAER ANT. & RUDI RUISELEDE

16.54219

1153.0655
1151.7161
1151.4614
1151.2084
1150.6434
1150.4912
1150.1200
1150.0040
1148.8211
1148.7449
1147.3168
1145.1923
1141.3608
1140.7207
1140.2760
1140.2208
1139.8777
1136.4707
1135.2686
1134.4304
1134.2672
11341717
1133.2465
1131.8828

1105.4849

Geld buiten de prijzen tot : 1



FONDCLUB “DE AREND” REKKEM

UITSLAG LOKALE DUBBELING TULLE 7 AUGUSTUS 2023
winnaar OUDE dulven:

TEAM HOOYMANS WVL, DESSELGEM
winnaar JAARSE dulven:

GINO CLICQUE, WEVELGEM

Lokaal “Kanting LVD” Kasteelweg, 14 8560 Gullégem Dank voor deelname!!! www.dearendrekikem. be



* DE AREND * TULLE 07-08-23 * Los : 07.30 S5:0047 *

CREKKEM ] "6 0B T Basis: 620000 P
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 03S ERE HFT TAN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DIVERSEN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2023w Data Technology Deerlijk
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SPECIALE * 24 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG 09-08-23 via 0494632516
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 03S ERE HFT TAN TOT PL

EAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 27 22 605329 NL1301673-21 15.34520 1248.4442 - - -
EAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 21 19 2 NL1301495-21 15.34570 1248.2297 - - -
E LAERE LUC ANZEGEM 12 7 603405 BE3065311-21 15.33550 1246.9192 - - -
E LAERE LUC ANZEGEM 12 9 2 BE3065314-21 15.35450 1242.2131 - - -
E LAERE LUC ANZEGEM 12 4 3 BE3042174-19 15.38390 1234.8409 - - -
EAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 21 1 3 NL1301932-21 15.42530 1228.1385 - - -
4 2 598359 BE3064403-21 15.37370 1227.1094 - - -
9 3 594753 BE3061921-21 15.35060 1226.0421 - - -
12 11 4 BE3000656-20 15.42360 1224.9391 - - -
5 1 600950 BE3064374-20 15.41010 1223.8892 - - -
5 3 606655 BE3026440-21 15.45430 1223.7938 - - -
27 16 4 NL2123899-21 15.45220 1221.9817 - - -
21 12 5 NL1301926-21 15.45300 1221.6529 - - -
21 21 6 NL1608826-20 15.46060 1220.1754 - - -

1T
2T
3D
4D
5D
6T

7 NEYRINCK - CALLENS ~ GULLEGEM

8 MAROY GEERT HEESTERT

9 DE LAERE LUC ANZEGEM

10 DE CALUWE FRANS KUURNE

11 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST
12 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM
13 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM
14 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM

0O ~J OO U1 B~ LW NN —

e
B WM 2 O

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30

1 0.30 0.30
15 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 127 8 7 NL1608935-20 15.51080 1207.9200 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 1
16 DE LAERE LUC ANZEGEM 112 3 5 BE3000640-20 15.51020 1204.3211 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 16
17 VANEECKHOUT ERIC LAUWE 13 1 592208 BE3037525-19 15.42370 1202.1680 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 17
18 DERYCKE-LODISO AALBEKE 1 1 1 590082 BE3014817-21 15.40530 1202.0820 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 18
19 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 5 1 2 BE3026481-21 15.54570 1201.4160 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 19
20 NOPPE MARCEL MARKE 1 2 2 595102 BE3037420-19 15.45269 1201.1384 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 2
21 NOPPE MARCEL MARKE 121 2 BE3064796-20 15.46249 1198.7994 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 2
22 VERHEYE RINO AALBEKE 1 5 1 590269 BE3062033-20 15.42480 1197.7861 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 22
23 DE CALUWE SAMMY & AX KUURNE 118 6 600088 BE3063831-21 15.51150 1197.1830 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 03 2
24 VERHEYE RINO AALBEKE 1585 2 BE3062014-20 15.43220 1196.4104 - - -03 - - - - - - - - - - - - - - 03 24
25 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE 1 2 2 604279 BE3029520-19 15.55240 1195.6450 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 2
26 DE CALUWE FRANS KUURNE 15 2 2 BE3063883-21 15.52530 1195.0088 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 26
27 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 127 9 8 NL1302033-21 15.57010 1193.9036 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 2
28 NEYRINCK - CALLENS  GULLEGEM 143 2 BE3064417-21 15.52010 1191.9106 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 28
29 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 1 27 17 9 NL1301770-21 15.57540 1191.8271 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 29
30 MAROY GEERT HEESTERT 196 2 BE3061720-21 15.51030 1187.0133 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 30
31 NONCKELYNCK-VERRIEST HERSEAUX 1 5 1 586964 BE1062889-20 15.44301 1186.9808 - - -03 - - - - - - - - - - - - - - 03 %
32 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 127 14 10 NL1301931-21 16.00060 1186.6869 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 32
33 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 127 20 11 NL1302107-21 16.00250 1185.9507 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 3
34 MAROY GEERT HEESTERT 19 4 3 BE3038090-19 15.51360 1185.7117 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 34
35 CLICQUE GINO WEVELGEM 13 3 594919 BE3024096-21 15.52100 1184.7043 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 3
36 MAROY GEERT HEESTERT 19 2 4 BE3061708-20 15.53500 1180.4558 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 3
37 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 127 23 12 NL1301633-21 16.03120 1179.5187 - - -030 - - - - - - - - - - - - - - 030 ¥



* DE AREND * TULLE 07-08-23 * Los : 07.30 S5:0047 *

TREKKEM D26 00E T Basis: 620000 P 27
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A28 02S A3S 03S ERE HFT TAN T0T PL
38 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE 1 2 1 2 BE3062501-21 16.02330 1178.9660 - 03 - - - - - 0.30 38
39 CLICQUE GINO WEVELGEM 131 2 BE3024266-21 15.55370 1176.6206 - - -030 - - - - - 0.30 39
40 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 1 5 5 3 BE3059902-20 16.06210 1174.8911 - - -030 - - - - - 0.30 40
41 NONCKELYNCK-VERRIEST HERSEAUX 155 2 BE1112749-21 15.52521 1167.2320 - - -030 - - - - - 0.30 #1
42 VERHEYE RINO AALBEKE 15 4 3 BE3062111-20 15.55510 1166.8854 - 03 - - - - - 0.30 42



* DE AREND * TULLE 07-08-23 * Los : 07.30 S5:0047 *

CREKKEM ] 192 JARSE ot Basis: 620000 P
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 03S ERE HFT TAN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DIVERSEN
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2023w Data Technology Deerlijk
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SPECIALE * 30 Deelnemers * KLACHTEN TOT WOENSDAG 09-08-23 via 0494632516
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB JOK GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 03S ERE HFT TAN TOT PL

1 CLICQUE GINO WEVELGEM 594919 BE3046028-22 15.22340 1258.9102 - - -
2 DE LAERE LUC ANZEGEM 603405 BE3081513-22 15.35030 1244.0058 - - -
3 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 605329 NL8559455-22 15.36560 1243.1455 - - -
4 VERHEYE RINO AALBEKE 590269 BE3027385-22 15.27010 1237.4180 - - -
5 VERHEYE RINO AALBEKE 2 BE3027386-22 15.27030 1237.3315 - - -
6 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 609373 BE3026098-22 15.42410 1236.8452 - - -
7 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST 609373 BE3096426-22 15.44120 1233.0494 - - -
8 LEFEVRE CHRISTIAAN  VICHTE 600191 BE3047259-22 15.36540 1232.6782 - - -
9 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM 2 NL8559448-22 15.41070 1232.5564 - - -
10 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 605446 BE3102507-22 15.41350 1231.6243 - - -
11 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 3 NL8559409-22 15.42170 1229.6354 - - -
12 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 2 BE3114446-22 15.44240 1224.6076 - - -
13 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 3 BE3102713-22 15.45390 1221.5192 - - -
14 DUBRUL DOMINIQUE HULSTE 605174 BE3041292-22 15.46190 1219.3304 - - -
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15 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 5 606655 BE3042010-22 15.48440 1216.3915 - - - R T T T B 15
16 MAROY GEERT HEESTERT 21 594753 BE3026759-22 15.39470 1214.3186 - - - R T T T B 16
17 MAROY GEERT HEESTERT 211 2 BE3117258-22 15.40410 1212.0913 - - - R T T T B 17

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
18 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 2 BE3026080-22 15.52570 1211.5976 - - -
19 TEAM HOOYMANS WvL ~ DESSELGEM 1 29 4 NL8559290-22 15.50170 1209.9723 - - -

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5 NL8559278-22 15.51030 1208.1209 - - -

—y
oo

20 TEAM HOOYMANS WVL ~ DESSELGEM 29 2

)
o

21 DE CALUWE FRANS KUURNE 3 600950 BE3029332-22 15.48000 1206.7269 - - - S L T T 21
22 QUIDOUSSE GINO WEVELGEM 3 594939 BE3029635-22 15.44350 1202.9095 - - - S L T T 22
23 HEGGERMONT LAURENS  INGELMUNST 5 2 BE3042049-22 15.54350 1202.2890 - - - S L T T 23
24 MAROY GEERT HEESTERT 21 3 BE3026863-22 15.44420 1202.2498 - - - S L T T 24
25 MAROY GEERT HEESTERT 21 4 BE3026860-22 15.45540 1199.3406 - - - S L T T 25

26 VERHEYE RINO AALBEKE

27 POTTILLIUS GINETTE ~ MENEN

28 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM
29 VERSCHOOT DIETER INGELMUNST

3 BE3027212-22 15.42450 1197.9077 - - -
591945 BE3090456-22 15.44241 1197.2957 - - -
4 BE3114436-22 15.56060 1196.2972 - - -
2 BE3096421-22 15.59360 1195.7869 - - -
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30 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 2 599742 BE3028131-22 15.51410 1195.4593 - - - S L T T 30
31 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM 17 5 BE3102660-22 15.57210 1193.3498 - - - S L T T 31
32 BISTOEN JOHAN HULSTE 5 605883 BE3043831-22 15.58120 1192.2137 - - - S L T T 32
33 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 10 3 BE3026123-22 16.01400 1190.9570 - - - e L T T R 33

34 BISTOEN JOHAN HULSTE
35 TEAM HOOYMANS WVL  DESSELGEM
36 BOURDEAUDHUI - BRACK WAREGEM
37 DE LAERE LUC ANZEGEM

2 BE3042323-22 15.59010 1190.3009 - - -
6 NL8559268-22 15.58380 1190.1088 - - -
6 BE3047184-22 15.59220 1188.6251 - - -
2 BE3081676-22 15.58140 1187.2598 - - -
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* DE AREND
* REKKEM

* TULLE
* 192 JAARSE

07-08-23 * Los
* Basis: 620000

: 07.30

S:004

7 *

38 TEAM HOOYMANS WVL

39 CLICQUE GINO

40 DE LAERE LUC

41 VERSCHOOT JOEL

42 TEAM HOOYMANS WVL

43 MAROY GEERT

44 MAROY GEERT

45 VERSCHOOT DIETER

46 VERHEYE RINO

47 VERSCHOOT JOEL

48 BOURDEAUDHUI - BRACK
49 VERHEYE RINO

50 VERSCHOOT DIETER

51 MAROY GEERT

52 VAERNEWYCK ANDRE

53 VANDEMAELE WILFRIED
54 VERSCHOOT JOEL

55 MAROY GEERT

56 DE LAERE LUC

57 DE CALUWE FRANS

58 BOURDEAUDHUI - BRACK
59 VERSCHOOT DIETER

60 VERSCHOOT DIETER

61 BOURDEAUDHUI - BRACK
62 DUBRUL DOMINIQUE

63 VERSCHOOT JOEL

64 BOURDEAUDHUI - BRACK

DESSELGEM
WEVELGEM
ANZEGEM
INGELMUNST
DESSELGEM
HEESTERT
HEESTERT
INGELMUNST
AALBEKE
INGELMUNST
WAREGEM
AALBEKE
INGELMUNST
HEESTERT
WAREGEM
HEULE
INGELMUNST
HEESTERT
ANZEGEM
KUURNE
WAREGEM
INGELMUNST
INGELMUNST
WAREGEM
HULSTE
INGELMUNST
WAREGEM
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Gl O T OOMN NI O LW PO~ —m —ma BO) O W —

7 NL8559338-22
2 BE3046008-22
3 BE3081613-22
4 BE3026115-22
8 NL8559391-22
5 BE3026752-22
6 BE3026888-22
3 BE3096458-22
4 BE3027349-22
5 BE3026074-22
7 BE3102634-22
5 BE3027353-22
4 BE3096442-22
7 BE3026881-22

607168 BE3031015-22

2 BE3028042-22
6 BE3026071-22
§ BE3026876-22
4 BE3081510-22
2 BE3029327-22
§ BE3102658-22
5 BE3096457-22
6 BE3096460-22
9 BE3102736-22
2 BE3108674-22
7 BE3026126-22
10 BE3102686-22

15.59540
15.51240
15.59130
16.05200
16.03450
15.54560
15.55360
16.08260
15.52360
16.09020
16.06110
15.54180
16.11270
16.00580
16.11500
16.06000
16.15230
16.04160
16.12200
16.10190
16.14250
16.19060
16.19200
16.16150
16.16110
16.20260
16.17030

1187.1524
1186.5158
1184.9671
1182.4832
1178.2560
1177.8842
1176.3311
1175.4125
1174.4310
1174.0637
1172.9282
1170.4719
1168.6125
1163.9761
1163.5286
1162.2907
1159.8636
1156.5070
1155.2106
1154.9697
1154.5133
1151.7161
1151.2084
1150.4912
1150.1200
1148.8211
1148.7449
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